
Monitor RIDGID® SeeSnake® CS12x přináší velkou obrazovku, funkci dvou baterií a Wi-Fi připojení. 
S možností sdílení nebo záznamu inspekcí na iOS nebo Android přístroje. CS12x je navržen tak, aby 
vám na zakázkách pomáhal a umožnil pracovat chytřeji a ne s námahou.

VYLEPŠENÁ KONEKTIVITA
• Přenos nebo záznam inspekcí na telefony a tablety se 

systémem iOS a Android s HQx Live companion aplikací 
zdarma.

MOŽNOSTI UKLÁDÁNÍ
• Zachycuje snímky a videa přímo na USB disk.

DUÁLNÍ BATERIOVÉ NAPÁJENÍ
• Dvě baterie lze použít tak, aby poskytovaly maximální 

funkční dobu na pracovišti.

VELKÝ 12.1" DISPLEJ
• Při rozměru 12,1" a s rozlišením 1024 × 768 pixelů, 

vylepšený displej s vysokým kontrastem je jasný, ostrý a 
čitelný za denního světla.

JEŠTĚ VÝKONNĚJŠÍ PROCESOR
• Poskytuje rychlé spuštění a svižný výkon.

NOVINKA

 DIGITÁLNÍ ZÁZNAMOVÝ  
MONITOR S WI-FI



FY
17

 1
38

TA
_C

Z

RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a vlastností 
jejích produktů bez předchozího upozornění nebo změny 
dokumentace. Kompletní nabídku produktové řady Ridge 
Tool naleznete v katalogu RIDGID® Tool nebo na stránkách 
RIDGID.com.

© 2018, RIDGID, Inc. Logo Emerson a RIDGID jsou 
registrovanými obchodními značkami společnosti Emerson 
Electric Co. nebo RIDGID, Inc. v USA a dalších zemích. Všechny 
ostatní obchodní značky náleží jejich příslušným vlastníkům.

ÚDAJE PRO OBJEDNÁNÍ:
Katalog. 

číslo
Číslo  

modelu
Popis

Hmotnost

lb kg

57283 CS12x Digitální záznamový monitor s Wi-Fi 13.9 6.3

57293 CS12x s 2 bateriemi a 1 nabíječkou 17.7 8.0

TECHNICKÝ POPIS:
CS12x

Hmotnost (bez baterie) 6.3 kg (13.9 lb)
Rozměry (D × Š × V) 506 × 394 × 302 mm (19.9” × 15.5” × 11.9”)
Zdroj napájení 18 V inovativní Li-on baterie nebo síťový adaptér

Provozní teplota −10°C až 50°C (14°F až 122°F)
Skladovací teplota −20°C až 60°C (−4°F až 140°F)
Displej 307 mm (12.1”) Barevný LCD
Rozlišení displeje 1024 × 768 Pixlů, XGA
Formát videa MPEG4 (H.264) 30 FPS
Formát snímků JPEG
Formát autolog MPEG4 (H.256) Variabilní snímková frekvence
Ozvučení Integrovaný mikrofon a reproduktor
Přenos dat USB disk (součástí dodávky je 8 Gb)
IP-stupeň ochrany IP65 (kromě baterií a síťového adaptéru)

Bližší informace naleznete na adrese
RIDGID.com/warranty

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

Na vady materiálu a 
výrobní vady

Ridge Tool Europe N.V.
IZ Schurhovenveld 4820
B-3800 Sint-Truiden
Belgium

T: +32 (0)11 598 640
ridgid.ee@emerson.com
RIDGID.cz

Lipová 7, Luhačovice
CZ-76326

upane
Nové razítko


